
 

 
 

Radmile Matejčić 2,    T: +385 (0)51/584-700  OIB: 64218323816 

51000 Rijeka, Hrvatska   E: ured@inf.uniri.hr  IBAN: HR1524020061400006966 

     www.inf.uniri.hr 

 

 

 

KLASA: 032-01/24-01/24 

URBROJ: 2170-137-004-01-24-12 

Rijeka, 5. studenog 2024. 

 

Na temelju članka 20. st. 1. Pravilnika Fakulteta informatike i digitalnih tehnologija Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 

030-01/24-01/1; URBROJ: 2170-137-004-01-24-1 od 1. ožujka 2024. g), a sukladno Pravilniku o sveučilišnom 

doktorskom studiju ''Informatika'' (KLASA: 030-01/24-01/04, URBROJ: 2170-137-004-01-24-1 od 23. svibnja 

2024.g.), Vijeće Fakulteta informatike i digitalnih tehnologija, na svojoj 22. sjednici održanoj dana 5. studenog 

2024. godine donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

 

I. 

Prihvaća se pozitivno izvješće o ocjeni doktorskog rada doktorandice Marine Rauker Koch,  Povjerenstva 
imenovanog Odlukom Fakultetskog vijeća (KLASA: 032-01/24-01/18, URBROJ: 2170-137-004-01-24-7) od 
dana 24. srpnja 2024.g.  u sastavu: 

1. prof. dr. sc. Božidar Kovačić (predsjednik Povjerenstva) Sveučilište u Rijeci, Fakultet informatike i 
digitalnih tehnologija,  

2. prof. dr. sc. Patrizia Poščić, član, Sveučilište u Rijeci, Fakultet informatike i digitalnih tehnologija, 

3. izv. prof. dr. sc. Dijana Oreški, vanjski član, Sveučilište u Zagrebu, Fakultet organizacije i informatike, 
Varaždin 

 
kojim se pozitivno ocjenjuje doktorski rad pristupnice  Marine Rauker Koch  pod naslovom: 

 
Proširivanje konceptualnog razvojnog okvira NOK-a za transformaciju složenih rečenica i pitanja u 

zapise relacijske baze podataka 
 

(Extension of the NOK conceptual development framework for transformation of complex sentences 
and questions in relational database records) 

 
 

II. 
 

Imenuje se Povjerenstvo za obranu doktorskog rada u sastavu: 

1. prof. dr. sc. Božidar Kovačić (predsjednik Povjerenstva) Sveučilište u Rijeci, Fakultet informatike i 
digitalnih tehnologija,  

2. prof. dr. sc. Patrizia Poščić, član, Sveučilište u Rijeci, Fakultet informatike i digitalnih tehnologija, 



 

 
 

Radmile Matejčić 2,    T: +385 (0)51/584-700  OIB: 64218323816 

51000 Rijeka, Hrvatska   E: ured@inf.uniri.hr  IBAN: HR1524020061400006966 

     www.inf.uniri.hr 

 

3. izv. prof. dr. sc. Dijana Oreški, vanjski član, Sveučilište u Zagrebu, Fakultet organizacije i informatike, 
Varaždin 

II. 

Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

  
III.  

 
Obrana doktorskog rada  biti će održana 11. prosinca 2024., u 14:00 sati, u predavaonici O-S32. 
 
 

IV. 
 
Djelovođom Povjerenstva za obranu doktorskog rada imenuje se Branka Pažanin Glavina. 
 

V. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
  

DEKANICA   
                                                                                                                  prof. dr. sc. Patrizia Poščić  
 
  

 

 

 

Dostaviti:  
1. Kandidatu,  
2. članovima Povjerenstva za obranu,  
3. djelovođi,  
4. studentskoj službi,  
5. web stranici Sveučilišta u Rijeci 
6. web stranici FIDIT-a 
7. pismohrani, ovdje 

 
 


